
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від  28.10.2019р.         №  779 

 

Про відвідування старшокласниками 

занять з вибухобезпеки  

 

Відповідно до плану роботи Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради на 2019-2020 навчальний рік, беручи до уваги 

рекомендації, прийняті під час проведення показового Дня цивільного 

захисту для директорів закладів загальної середньої освіти м. Івано-

Франківська у 2019 році, керуючись листом Головного Управління 

Національної поліції України в Івано-Франківській області від10.10.2019р. № 

197/108/32-2019, з метою активізації роботи з військово-патріотичного 

виховання старшокласників, поширення серед учнівської молоді правової 

культури та навиків поводження при виявленні вибухонебезпечних 

предметів 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити графік (додаток) відвідування старшокласниками 

(групою у складі 25-30 осіб) навчального класу для занять з 

вибухобезпеки ГУНП України в Івано -Франківській області 

(вулиця Гетьмана Мазепи, 185).  

2. Директорам закладів  загальної середньої освіти 

забезпечити:  

2.1. Організацію відвідування учнями навчальних занять 

відповідно до затвердженого графіку.  

2.2. Проведення інструктажу з правил техніки безпеки 

напередодні проведення навчальних екскурсій.  

2.3. Призначення відповідальних осіб за збереження життя і 

здоров’я учнів на час проведення навчальних занять та супроводу 

учнів з навчального закладу до місця проведення занять і 

повернення в заклад.  

2.4. Напередодні заняття остаточно узгодити з працівниками 

ГУНП України в Івано-Франківській області час проведення 

заняття (контактні телефони: 0958411399 /Маріанна Мігащук/ або 

0681249503, Роман Дзібій).  

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
  

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук 

І.Валько 

53-56-65 



Додаток до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від  28.10.2019р. № 779 

 

 

Затверджую                Погоджую 

Директор Департаменту    Начальник ГУНП України 

освіти та науки     в Івано-Франківській області 

  Максимчук І.Є.   п-к поліції          Голубош В.В. 

 

28 жовтня 2019р.      28 жовтня 2019р. 

 

 

Графік 

проведення занять  з учнями старших класів на базі навчального класу з 

вибухонебезпеки ГУНП України в Івано-Франківській області 
         

№ 

з/п 

Назва навчального закладу Дата проведення 

занять 

Орієнтовний 

час 

 

1 УГ №1 26.12.2019 14.00. -17.00.  

 НВК «Школа-гімназія №3» 08.11.2019   

2 Ліцей імені Романа Шухевича 31.01.2020 14.00. -17.00.  

3 Ліцей імені В’ячеслава Чорновола 15.11.2019 14.00. -17.00.  

4 ПМЛ 22.11.2019 14.00. -17.00.  

5 Ліцей №13 24.01.2020 14.00. -17.00.  

6 Ліцей №23 імені Романа Гурика 06.12.2019 14.00. -17.00.  

7 СШ №1 12.11.2019 14.00. -17.00.  

8 ЗШ №2 19.12.2019 14.00. -17.00.  

9 ЗШ №3 29.11.2019 14.00. -17.00.  

10 ЗШ №4 07.02.2020 14.00. -17.00.  

11 СШ №5 21.02.2020 14.00. -17.00.  

12 ЗШ №6 імені Івана Ревчука 14.02.2020 14.00. -17.00.  

13 ЗШ №7 17.04.2020 14.00. -17.00.  

14 ЗШ №10 28.02.2020 14.00. -17.00.  

15 СШ №11 06.03.2020 14.00. -17.00.  

16 ЗШ №12 імені Івана Франка 13.03.2020 14.00. -17.00.  

17 ЗШ №15 20.02.2020 14.00. -17.00.  

18 ЗШ  №16 14.02.2020 14.00. -17.00.  

19 ЗШ №17 10.04.2020 14.00. -17.00.  

20 ЗШ №18 24.04.2020 14.00. -17.00.  

21 ЗШ №19 08.05.2020 14.00. -17.00.  

22 ЗШ №21 17.04.2020 14.00. -17.00.  

23 ЗШ №22 15.05.2020 14.00. -17.00.  

24 ЗШ №24 22.05.2020 14.00. -17.00.  

25 ЗШ №25 19.12.2019 14.00. -17.00.  

26 Крихівецька ЗШ 31.01.2020 14.00. -17.00.  



27 Микитинецька ЗШ 08.05.2020 14.00. -17.00.  

28 Угорницька ЗШ 10.04.2020 14.00. -17.00.  

29 Католицька ЗШ 24.01.2020 14.00. -17.00.  

30 ПШС «Перша ластівка» 07.02.2020   

 
 


